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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES

KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIJISE

Nr. 354 Prot Tirané, mé L 7, // 2014

VENDIM Nr. 354, daté 17.11.2014
NE mbéshtetje t& Ligjit nr. 9048, dat& 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Ké&shilli Kombétar i Arkeologjis€é n& mbledhjen e datés
17.11.2014, pasi shqyrtoi “Raportin e Vézhgimit Arkeologjik pér projektin “Rrijeti i
Ujésjellésit né qytetin e Lezhés dhe né Balldren (Lezhg)”, realizuar nga arkeologe e
licensuar Lida Miraj,

VENDOSI:

I.  Té& miratojé “Raportin e Vézhgimit Arkeologjik pér projektin “Rrjeti i Ujésjellésit
né qytetin e Lezhé&s dhe né Balldren (Lezhg)”.

II.  Rezervuarét t€ vendosen sipas variantit t& propozuar nga Instituti Monumenteve té
Kulturgs.

III.  Gjaté zbatimit t& punimeve t& realizohet mbikqyrja e vazhdueshme arkeologjike
nga arkeologét e DRKK Shkodér, n& bashképunim me arkeologét e Agjencisé s&

Shérbimit Arkeologjik.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjgheré.

SEKRETARIKKA
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